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Punkt
  kompleksowego doradztwa dla młodzieży z powiatu żuromińskiego

Zapraszamy
Pracodawców do organizacji w ramach projektu dla osób bezrobotnych w nim 

uczestniczących:
 

 dla 15 osób, które zakończyły odbywanie grupowych 3 miesięczne staże adaptacyjne
warsztatów aktywizacji społeczno-zawodowej, w ramach których finansowane są 
stypendia dla osób odbywających staże, badania niezbędne do podjęcia staży, ryczałty 
za dojazdy na staże oraz wsparcie dla mentorów opiekujących się stażystami podczas 
realizacji staży adaptacyjnych,

 dla 15 osób, w ramach którego refundowane są 3 miesięczne zatrudnienie wspierane
częściowo koszty zatrudnienia osób, które podjęły zatrudnienie w pełnym wymiarze 
czasu pracy po zakończeniu odbywania staży adaptacyjnych, refundowane są koszty 

 sfinansowanych przez pracodawców osobom zatrudnionym w ramach szkoleń
zatrudnienia wspieranego.

zainteresowani organizacją w ramach projektu pilotażowegoPracodawcy  staży 
 mogą pobrać wnioski w siedzibie Powiatowego adaptacyjnych i zatrudnienia wspieranego

Urzędu Pracy w Żurominie, ul. Lidzbarska 27a, 09-300 Żuromin w Punkcie kompleksowego 
doradztwa dla młodzieży z powiatu żuromińskiego w pok. nr 12, informacje o formach 
wsparcia są zawarte również na stronie internetowej PUP https://zuromin.praca.gov.pl.
  oraz pod nr tel. 531-320-590.www.facebook.com/czasnamlodychpupzuromin

 
 

osoby bezrobotne i poszukujące pracy w wieku 18-29 lat,
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy

w Żurominie do skorzystania w miesiącu grudniu 2023r.
z bezpłatnych indywidualnych porad:

prawnych 

https://zuromin.praca.gov.pl./
http://www.facebook.com/czasnamlodychpupzuromin
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psychologicznych 
w zakresie radzenia sobie ze stresem 

 
Zapraszamy również osoby bezrobotne  do uczestnictwa w grupowych warsztatach 

aktywizacji społeczno-zawodowej

najbliższe warsztaty będą realizowane 
w dniach od 12 do 15 grudnia 2023r.

W ramach warsztatów realizujemy:

grupowe spotkania z doradcą zawodowym, psychologiem, prawnikiem, pracownikiem 
socjalnym, pedagogiem

oraz

 Trening Umiejętności Społecznych
 

 
Szczegółowe informacje:
Kontakt telefoniczny:  531-320-590

 
poniedziałek i piątek w godzinach :               7.30-15.30
wtorek, środa, czwartek w godzinach :        7.30-17.00

 
Kontakt osobisty:

poniedziałek i piątek w godzinach :              9.00-15.30

wtorek, środa, czwartek w godzinach :        9.00-17.00

Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie - pokój nr 12

Informacje o projekcie są zamieszczane  w mediach społecznościowych: www.facebook.com
, /pupzuromin www.facebook.com/czasnamlodychpupzuromin
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